
Město Ústí nad Orlicí 
Sychrova ulice 16 
Ústí nad Orlicí, 562 24  
Datová schránka: bxcbwmg 
                              V Praze dne 27.02. 2025 

Vážené zastupitelstvo města Ústí nad Orlicí, 

dovoluji si Vás tímto oslovit jménem společnosti D.A. Bydlení EU, s.r.o., která se dlouhodobě 
zabývá developerskou činností a investicemi do nemovitostí. Naše společnost má zájem o 
pozemky za ulicí Dukelská, v katastrálním území Hylváty. 

Rádi bychom pozemky odkoupili za účelem výstavby bytových domů. Naším cílem je vytvořit 
moderní a udržitelné bydlení, které by nejen splnilo požadavky současných obyvatel, ale také 
přilákalo nové rezidenty a podpořilo ekonomický rozvoj Vašeho města. 

Jsme přesvědčeni, že náš projekt by významně přispěl k rozvoji Vašeho města, a to jak z 
hlediska zvýšení dostupnosti kvalitního bydlení, tak i z pohledu ekonomických přínosů, jako je 
například zvýšení daňových příjmů. 

Rádi bychom Vás proto požádali o zvážení naší nabídky na odkup pozemků v uvedené lokalitě. 
Jsme připraveni jednat o konkrétních podmínkách koupě, a rovněž jsme ochotni představit 
detailní záměr našeho projektu na některém z Vašich příštích zasedání. 

V případě, že byste měli zájem o další informace nebo osobní setkání, neváhejte nás prosím 
kontaktovat na níže uvedených kontaktech. Velice si vážíme Vašeho času a věříme, že naše 
nabídka bude pro Vaše město přínosná. 

S úctou, 

Martin Beran 
D.A. Bydlení EU, s.r.o. 
jednatel společnosti 
tel.: +420 725 15 15 45 
email: info@dabydleni.cz 
 

 

 

 

 

 

 


